
KORRALDUS

04.11.2020 nr DM-112171-2

Männiku VII liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa nr HARM-151 ümberregistreerimine



I. ASJAOLUD

Osaühing Eesti Killustik (registrikood: 10126848, aadress: Rõstla paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa vald, 48022 Jõgeva maakond)
ja AS Silikaat (registrikood: 10022296, aadress: Silikaltsiidi tn 8, Nõmme linnaosa, Tallinn, 11216 Harju maakond) esitasid
02.11.2020 ühise taotluse (taotlus registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 03.11.2020 dokumendina nr DM-112171-
1) Osaühingule Eesti Killustik kuuluva maavara kaevandamise keskkonnaloa (edaspidi kaevandamisluba) nr HARM-151
ümberregistreerimiseks AS-i Silikaat nimele.
 
Maapõueseaduse (edaspidi MaaPS) § 73 lõike 4 alusel on kaevandamisloa ümberregistreerimiseks vajalik taotlusele lisada
kaevandamisõiguse loovutamise kokkulepe ja ümberregistreeritava kaevandamisloaga määratud mäeeraldise piiridesse jääva maavara
jääkvaru arvutus ning markšeidermõõdistuse dokumentatsioon.
 
Taotlusele on lisatud kaevandamisõiguse loovutamise kokkulepe (edaspidi kokkulepe). Taotlusele pole lisatud markšeidermõõdistuse
dokumentatsiooni põhjusega, et taotluse esitamise hetkeks pole maavara veel kaevandatud ning kõnealuse karjääri jääkvaru on sama,
mis on määratud kaevandamisloas, kus ehitusliiva aktiivne tarbevaru on kokku 1162 tuh m3, millest kaevandatav varu on 1144 tuh m3.
Kokkuleppe allkirjastamise momendil kaevandamisloal märgitud jääkvaru kogus ühtib keskkonnaregistri maardlate nimistu volitatud
töötleja Maa-ameti hallatava geoportaali kaardirakenduses välja toodud jääkvaru kogusega.
 
MaaPS § 73 lõike 1 kohaselt lähevad kaevandamisloa ümberregistreerimisel uuele omajale üle kõik kaevandamisloaga seotud õigused
ja kohustused.
 
Alates 01.04.2020 toimub keskkonnaloa taotlemine ja muutmine keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS. Seoses keskkonnalubade
ületoomisega senisest infosüsteemist KOTKAS-sse on Keskkonnaamet tuvastanud ebatäpsused tegevuskoha aadressis ja
katastritunnuses.
 
Tegevuskoha aadressiks on Silikaltsiidi tn 21, Rõstla küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, mis ei ole korrektne.
 
Õige tegevuskoha aadress on Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond katastritunnusega 78401:101:4468.

II. KAALUTLUSED

Vastavalt MaaPS §-le 48 on kaevandamisloa andja Keskkonnaamet.
 
Kaevandamisloa ümberregistreerimisel lähtutakse MaaPS §-st 73. Kaevandamisloa andja võib kaevandamisloa omaja ja
kaevandamisluba saada sooviva isiku ühtse taotluse alusel registreerida kaevandamisloa ümber teisele isikule. Kaevandamisloa
ümberregistreerimisel lähevad kaevandamisloa uuele omajale üle kõik kaevandamisloaga seotud õigused ja kohustused.
 
Vastavalt MaaPS § 73 lõikele 4 lisatakse kaevandamisloa ümberregistreerimise taotlusele kaevandamisõiguse loovutamise kokkulepe
ja ümberregistreeritava kaevandamisloaga määratud mäeeraldise piiridesse jääva maavara jääkvaru arvutus ning
markšeiderimõõdistuse dokumentatsioon. Maavara kaevandamise keskkonnaluba nr HARM-151 kehtib alates 10.07.2018. Osaühing
Eesti Killustik ja AS Silikaat poolt 02.11.2020 esitamise hetkeks ei ole Männiku VII liivakarjääris kaevandamistegevusega alustatud.
Ümberregistreeritud kaevandamisloal nr HARM-151 ei muudeta ehitusliiva jääk- ega kaevandatava varu andmeid.
 
Kaevandamisloa andja keeldub kaevandamisloa ümberregistreerimisest MaaPS § 73 lõikes 7 sätestatu alusel. Kaevandamisloa
ümberregistreerimisest keeldumise aluseid antud juhul ei esine.
 
MaaPS § 73 lõike 10 kohaselt ei kohaldata kaevandamisloa ümberregistreerimise menetlusele haldusmenetluse seaduse avatud
menetluse sätteid.
 
Tuginedes riigilõivuseaduse § 281 lõikele 1 ei võeta riigilõivu kaevandamisloa ümberregistreerimise eest.

III. OTSUSTUS

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks maapõueseaduse § 73, Keskkonnaameti peadirektori 15.08.2016 käskkirja nr 1-1/16/306
„Osakondade põhimääruse kinnitamine“ lisa 1 „Keskkonnaosakonna põhimääruse kinnitamine“ punktid 2.5.1 ja 3.9.4 ning Osaühing
Eesti Killustik ja AS Silikaat esitatud taotluse, otsustan:
 
3.1. muuta maavara kaevandamise keskkonnaluba HARM-151 järgmiselt:
 
3.1.1. määrata maavara kaevandamise keskkonnaloa nr HARM-151 omajaks AS Silikaat (registrikood: 10022296, aadress: Silikaltsiidi
tn 8, Nõmme linnaosa, Tallinn, 11216 Harju maakond).
 
3.2. viia sisse vastavad muudatused Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS aadressil:
https://kotkas.envir.ee/

VAIDLUSTAMISVIIDE

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide haldusakti andjale haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebuse halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

2(3)



(allkirjastatud digitaalselt) 
Martin Nurme
juhataja
maapõuebüroo

Lisa: Keskkonnaluba

Teadmiseks: Kaitseministeerium, Maa-amet, Siseministeerium, Tallinna Linnavolikogu Kantselei, Tarbijakaitse ja Tehnilise
Järelevalve Amet 

Anu Sihv 
maapõuespetsialist 
maapõuebüroo 
keskkonnaosakond

3(3)


